
Model No.DBS180 9MM CORDLESS BELT SANDER



Model No.DBS180 9MM CORDLESS BELT SANDER
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 620D54-1 Circuit led 1

002 412719-3 Logement DEL 1

003 857S44-3 Plaque signalétique DBS180 1

004 183R39-7 Ensemble du couvercle poignée 
de carter du moteur

1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

004 INC. 10

005 857S52-4 Numéro de série. étiquette DBS1
80

1

006 643874-2 Borne 1

007 620D53-3 Contrôleur 1 *

007-1 620R93-5 CONTROLLER S 1

008 651493-0 Interrupteur C3JW-4CM-1L 1

009 412720-8 Changement levier 1

010 183R39-7 Ensemble du couvercle poignée 
de carter du moteur

1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

010 INC. 4

011 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

5

012 629A24-9 Redresseur 1 *

012-1 629D28-9 STATOR S 1

013 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

014 412718-5 Chicane 1

015 210031-3 BALL BEARING 606DDW 1

016 519645-8 Induit complet 1

016 INC. 15,17

017 210005-4 Roulement à billes 608DDW 1

018 312A10-4 Support 1

019 265999-8 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
25

3

020 317522-6 Rouleau entraîneur 1

021 265092-8 Vis à tête poutre en treillis M5X1
2

1

022 961014-3 Circlip (EXT) E-8 1

023 272229-0 Levier 40 1

024 265494-8 Boulon à tête hexagonale M5X13 1

025 253807-5 Rondelle plate 5 1

026 257249-5 Anneau 9 1

027 266026-4 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
12

1

028 345196-3 Coque de protection 1

029 140U96-6 Couvercle poulie complet 1

030 231026-3 Ressort boudin 4 1 *

030-1 233054-4 Ressort boudin 4 < 1

031 412721-6 Bouton 1

032 232185-6 Ressort à lame 1

033 421198-4 Capuchon 1

034 265028-7 Vis à tête cylindrique large M4X1 1



1

035 345197-1 Levier de cam 1

036 253807-5 Rondelle plate 5 1 *

036-1 253111-2 Rondelle plate 6 < 1

037 265720-5 Vis avec mollet M5X14 1

038 233333-0 Ressort boudin 10 1

039 265090-2 Vis à tête cylindrique large M4X2
0

1

040 317525-0 Support du bras 1

041 941052-1 Rondelle plate 4 1

042 233332-2 Ressort boudin 6 1

043 153312-1 Tendeur de bras complet 1

044 345195-5 Couvercle de bras 1

045 922111-0 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M4X10 W

1

046 911138-5 Vis à tête cylindrique M4X20 WR 1

047 265040-7 Vis à tête cylindrique M3X4 1

048 153314-7 Sabot 9 complet 1

049 153310-5 Bras 9 complet 1

050 153314-7 Sabot 9 complet 1

051 265040-7 Vis à tête cylindrique M3X4 1

052 620N53-3 CONTROLLER B S 1

053 652119-7 Vis à tête cylindrique M2X6 S 6

A01 A-34469 BANDE ABRASIVE MULTIMAT RIA
UX 9X533MM G80 (X10)

1

A02 122652-8 Ensemble du raccord à poussièr
e

1

A03 140W02-3 Base poignee complet 1

A04 144163-3 Manche 36 complet 1

A05B 450128-8 Couvercle de batterie 1

A06B ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A06B COMPO-PARTS

A07B 197280-8 Batterie 1000 BL1850B 2

A08B 8022Y1-9 Étiquette d’indication DBS180RTJ 1

A09B 8022Y2-7 Étiquette de boîtier en plastique 
DBS180RTJ

2

A10B 821550-0 Boîtier en plastique du connecte
ur (type 2)

1

C10 453974-8 Clip coffret 4

A11B 835P86-9 Plateau intérieur 1

F09 192349-3 Ensemble du joint 25 1

F37 191N60-8 Jeu de housse de protection 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 02/27/2025


